NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 147/23, da Faculdade do Gama, ÁREA DE CONHECIMENTO:
Engenharia Aeroespacial - Subárea: Sistemas Aeroespaciais - Especialidade: Satélites e Outros Dispositivos Aeroespaciais.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202310012751 ADAM SMITH GONTIJO BRITO DE ASSIS INDEFERIDA
202310012852 BRUNO RODOLFO DE OLIVEIRA FLORIANO DEFERIDA

202310012664 DANILO SAKAY DEFERIDA
202311012930 EVANDRO ROSTIROLLA BORTOLOTO INDEFERIDA
202310012692 FERNANDO MEREGE DEFERIDA
202311012938 HUGO FELIPPE DA SILVA LUI INDEFERIDA
202311012936 KLEUTON ANTUNES LOPES LIMA DEFERIDA
202309012578 LUI TXAI CALVOSO HABL DEFERIDA
202310012896 MARINÉS CHIQUINQUIRÁ CARVAJAL BRAVO GOMES DEFERIDA
202310012779 TERCIO BRUM DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43